
Dane techniczne

presto Spray ceramiczny nadaje się do stosowania na części o dużej wytrzymałości lub narażone na
ekstremalnie wysokie temperatury. Bezmetaliczny spray w postaci pasty ceramicznej zapobiega
długotrwałemu skrzypieniu i skrzypieniu oraz jest bardzo skutecznym środkiem smarnym, środkiem
uwalniającym i zabezpieczającym przed korozją.

Do użytku w: Hamulce ABS i ASR, czujniki lambda i części hamulcowe

Właściwości

Zawiera cząstki ceramiczne, które zapobiegają wiązaniu
Chroni przed korozją elektrolityczną
Doskonała stabilność termiczna
Odporne na ciepło i wytrzymałe
Doskonała przyczepność
Nie przewodzący
Bez metalu
Bez metali ciężkich
Odporny na chemikalia i wpływ pogody
Odporność na wodę, sól i słabe kwasy i zasady
Ułatwia demontaż
Bezpośredni strumień natryskowy
Zgodny z TRG 300

Dane fizyczne i chemiczne

Podstawa: bardzo drobne cząstki ceramiczne
Kolor: biały
Zapach: charakterystyczny
Wygląd: pastowaty
Gęstość względna w 20 ° C: 1,26 g / ml
Wydajność: 1,65 g / s.
Prężność par w 20 ° C: 3-4 bar
Odporność na temperaturę: od -40 ° C do + 1,200 ° C
Stabilność przechowywania: 10 lat, jeśli to możliwe,
odpowiednie przechowywanie (= 10 ° -25 ° C, wilgotność
względna powietrza maks. 60%)
Rozmiar: puszka aerozolu, maksymalna pojemność nominalna
400 ml

Środowisko i oznakowanie

Przyjazny dla środowiska: European Aerosols stara się stosować preparaty bez ograniczonych lub krytycznych składników i osiągać najlepszą
możliwą wydajność. Zakrętki i opakowania wykonane są z materiału nadającego się do recyklingu.
 
Utylizacja: Tylko całkowicie opróżnione puszki należy umieścić w pojemniku do recyklingu lub odpowiednim pojemniku na odpady, które można
odzyskać. Puszki, które nie są puste, należy usuwać jako „specjalny odpad”.
 
Znakowanie / etykietowanie: Wszystkie produkty wytwarzane przez European Aerosols są zgodne z aktualnymi przepisami dotyczącymi
etykietowania zgodnie z wytycznymi dotyczącymi przygotowania 1999/45 / WE. Wszystkie aerozole odpowiadają TRGS 200 i TRG 300, a także
wytycznym dotyczącym aerozoli 75/324 / EWG w aktualnie obowiązującej wersji.

Korzystanie z instrukcji

Before use, carefully read and observe the warning texts on the label!

Aplikacja

Doprowadzić puszkę do temperatury pokojowej.
Temperatura pracy od 5 ° do 30 ° C.
Wstrząsaj przez 2 minuty przed użyciem.
Usunąć wilgoć, brud i tłuszcz z natryskiwanej części.
Nanieś ceramiczny spray równomiernie i pozostaw do wyschnięcia.
Specyficzne właściwości uzyskuje się po odparowaniu rozpuszczalnika (ok. 1 minuta).
Upewnij się, że obszary tarcia nie zostały spryskane!

Wskazówki dotyczące malowania natryskowego

Puszka aerozolu powinna mieć temperaturę pokojową. Temperatura powinna wynosić od + 10 ° C do + 25 ° C, maks. wilgotność powietrza 60%.

Przechowywać w suchym miejscu. Chronić przed bezpośrednim działaniem promieni słonecznych i innymi źródłami ciepła. Używaj tylko podczas
suchej pogody, w miejscach chronionych przed wiatrem oraz w dobrze wentylowanych pomieszczeniach. Postępuj zgodnie z ostrzeżeniami na
etykietach!

 

Zrzeczenie się odpowiedzialności

Te informacje technologiczne dotyczące aplikacji zostały przekazane zgodnie z naszą najlepszą wiedzą. Uwagi wymienione w niniejszym
dokumencie nie są jednak wiążące i nie zwalniają użytkownika z własnych testów, aby sprawdzić, czy dostarczone przez nas produkty są
odpowiednie do specjalnego zastosowania. Wykorzystanie i przetwarzanie jest poza naszą kontrolą, a zatem wyłącznie na odpowiedzialność
użytkownika. European Aerosols jest zwolnione z odpowiedzialności, chyba że incydent oparty na odpowiedzialności jest spowodowany usterką
powstałą w European Aerosols.

Od 12 marca 2014 r. ta wersja zastępuje wszystkie dotychczasowo wydane wersje.
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